
Uchwała Nr VI/29/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia ponownych wyborów sołtysa i wyborów do rady 

sołeckiej 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz § 19 ust. 5 Statutu 

Sołectwa Granaty stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr VI/24/1999 Rady 

Gminy w Świedziebni z dnia 29 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia statutów 

sołectw gminy Świedziebnia, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwołać zebranie wiejskie w sprawie przeprowadzenia ponownych 

 wyborów sołtysa oraz wyborów do rady sołeckiej w Sołectwie Granaty 

 w dniu 20 maja 2015 r. (środa) o godz. 16
00

 w Granatach  w domu Sołtysa

 Pana Jerzego Falkiewicza. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          

               (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 



Uzasadnienie  

 

 Zgodnie z uchwałą Nr IV/17/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 

10 lutego 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i wyborów do rady 

sołeckiej na terenie gminy Świedziebnia w dniu 25 marca 2015 r. odbyło się 

zebranie sołeckie w Sołectwie Granaty. 

 W wyniku przeprowadzonego głosowania w wyborach sołtysa zgłoszeni 

kandydaci otrzymali równą liczbę głosów. 

 W związku z niedokonaniem wyboru sołtysa i rady sołeckiej w powyższym 

terminie zachodzi konieczność zarządzenia ponownych wyborów.  

 

         Przewodniczący Rady 

          

              (-)  Jarosław Cyrankowski 

 


